МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ №

г. Санкт – Петербург
«____» ______________2010 г.

Муниципальное образование города Красное Село, в лице Главы Местной Администрации муниципального образования города Красное Село Галича В.А., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и _______________________________ _____________________________________в лице ___________________________ ___________________________________, действующего на основании __________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, вместе именуемые «Сторонами», заключили настоящий контракт (далее Контракт) о нижеследующем:
I Предмет Контракта
1.1. Заказчик поручает, а Поставщик принимает на себя обязательства по поставки автомобиля марки ГАЗ 2752 комби (далее товар), а заказчик принимает и оплачивает его на условиях установленных настоящим контрактом.
II Права и обязанности сторон
2.1.
Заказчик обязан:

2.1.1.Принять и оплатить товар соответствии с условиями настоящего контракта.
2.1.2. До оформления права собственности на товар проверить качество его предпродажной подготовки.
2.1.3. Соблюдать правила эксплуатации и ухода за товаром в соответствии с требованиями, изложенными в Руководстве по эксплуатации автомобиля, сервисной книжке.
2.2.Поставщик обязан:
2.2.1. Поставить товар надлежащего качества в комплектации указанной в котировочной заявке.
2.2.2. Провести предпродажную подготовку товара и сделать отметку в сервисной книжке.
2.2.3. Устранить брак, выявленный в товаре, в течении_____ дней с момента получения извещения о выявлении имеющегося брака. В случае невозможности устранения брака заменить товар в течении___дней.
III Стоимость Контракта и порядок расчетов
3.1. Стоимость контракта составляет ________ рублей.
3.2.Оплата товара производится в размере 100 % от стоимости контракта в течение 3 банковских дней с момента получения счёта от поставщика..
3.3.Оплата производится в рублях путем перечисления денежных средств платежным поручением Заказчика на расчетный счет Поставщика.

IV Гарантийные обязательства
4.1. Поставщик гарантирует, что товар является новым, готовым к эксплуатации и регистрации в органах ГИБДД.
4.2. Поставщик предоставляет на товар гарантию производителя (срок 2 года) или 80 000 км пробега, в зависимости от того какое условие наступит первым. Гарантия распространяется на продукцию в целом, включая составные части и комплектующие изделия.
V Срок действия Контракта и прочие условия

5.1 Контракт вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
            5.2 Настоящий контракт может быть расторгнут досрочно по соглашению сторон либо по основаниям, предусмотренными действующим законодательством.

5.3 Все изменения и дополнения к Контракту действительны, если они оформлены в письменной форме, подписаны Сторонами и скреплены печатями.

5.4 За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Контракту Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.5 Заказчик и Исполнитель освобождаются от ответственности по Контракту при наступлении форс-мажорных обстоятельств.

5.6 Все споры и разногласия по исполнению Контракта решаются Сторонами путем переговоров и заявления претензий. При не достижении соглашения между Сторонами споры подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Санкт - Петербурга и Ленинградской области в установленном законодательством порядке.

5.7 Контракт и его приложения составлены  в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
VII Юридические адреса сторон

Местная Администрация муниципального образования города Красное Село

198320, Санкт-Петербург, пр. Ленина, 85

ИНН 7807027846 КПП 780701001

УФК по г. Санкт - Петербургу

(Местная Администрация МО г. Красное Село, Местная Администрация МО г. Красное Село , л/с 02723001860)

Сч. № 40204810700000000162

ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

БИК 044030001

Глава Местной администрации

МО г.Красное Село

             ________________В.А.Галич

      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗЧИК

      ИСПОЛНИТЕЛЬ

Приложение № 3

PAGE
1